§ 11.—Camelasia (3) quoque similiter personale munus est; nam ratione habita et alimentorum, et camelorum certa pecunia camelariis dari debet, ut solo corporis ministerio obligentur. Hos ex albi (4) ordine vocari, nec ulla excusatione liberari, nisi sola laesi et inutilis corporis (5) infirmitate, specialiter sit expressum.

§ 12.—Legati quoque, qui ad sacrarium Principis mittuntur, quia viaticum, quod legativum dicitur, interdum solent accipere; sed et nyctostrategi (6), et pistrinorum curatores personale munus ineunt.

§ 13.—Defensores quoque, quos Graeci syndicos appellant, et qui ad certam causam agendam vel defendendam eliguntur, laborem personalis muneris aggrediuntur.

§ 14.—Iudicandi quoque necessitas inter munera personalia habetur.

§ 15.—Si aliquis fuerit electus, ut compellat eos, qui prope viam (7) publicam possident, sternere viam, personale munus est.

§ 16.—Pari modo, qui acceptandis, sive suscipiendis censualibus professionibus destinantur, ad personalis muneris sollicitudinem animum intendunt.

§ 17.—Mastigophori quoque, qui agonothetas in certaminibus comitantur, et scribae magistratus personali muneri serviunt.

§ 18.—Patrimoniorum sunt munera, quae sumptibus patrimonii, et damnis administrantis expediuntur.

§ 19.—Elemptoria (8) et ospatura (9) apud Alexandrinos patrimonii munus existimatur.

§ 20.—Susceptores quoque vini per provinciam Africam patrimonii munus gerunt.

§ 21.—Patrimoniorum autem munera duplicia sunt; nam quaedam ex his muneribus possessionibus sive patrimonii indicuntur, veluti agminales equi, vel mularum, et angariae, atque veredi.

§ 22.—Huiusmodi igitur obsequia et hi, qui neque municipes, neque incolae sunt, agnoscere coguntur.

§ 23.—Sed et eos, qui foenus exercent, etsi veterani sint, tributiones (10) eiusmodi agnoscere debere, rescriptum est.

§ 24.—Ab huiusmodi muneribus neque primipilaris, neque veteranus, aut miles aliusve, qui privilegio aliquo subnixus (11), nec pontifex excusatur.

§ 9.—Pero también los curadores, que suelen ser elegidos para recaudar las rentas públicas de las ciudades, están sujetos á cargo personal.

§ 10.—También los que son destinados á guardas de los edificios, ó á archiveros, ó á notarios de hacienda, ó á contadores, ó á proveedores de los peregrinos, como en algunas ciudades, ó á intendentes de puertos, ó á curadores para construir ó reparar los edificios públicos, ó palacios, ó las cosas navales, ó las estaciones, si es que en la ejecución de la obra invirtiesen dinero público, y los que son puestos al frente de la construcción ó de la reparación de naves, donde la necesidad lo requiere, están sujetos á cargos personales.